**A**diuua nos deus salutaris noster:  
et ad beneficia recolenda quibus nos  
restaurare dignatus es. tibi uenire

**O**mnipotens sempiternus deus *fr. iii.* gaudere  
danobis ita dominice passionis sac-  
ramenta pascere: ut indulgentiam prope me

**G**ua nos misericordia deus ab *advs.* ream. *peu.*  
omni subreptione uetustatis expurger:  
et capaces sancte nouitatis efficiat. *p.*

**P**ater omnipotens deus: ut qui *fr. iiii. 12.*  
penitis excessibus incessanter affligimur:  
unigeniti tui passionem libem. *Q. rē.*

**R**espice q̄s dñe sup hanc *adv̄s. d̄.*  
 familiã tuã. p̄ qua dñs nr̄ ih̄s xp̄e ñ  
 dubitavit manib; tradi nocentiũ.  
 et crucis subire tormentũ. Qui ter.  
*fr̄. v̄. icena d̄. adp̄mã. t̄ciã. vī. et ix̄.*  
 et d̄plecorũ. Et ip̄arascene. ad easdem  
 horas. et *adv̄s. et sab̄to sc̄o. adp̄mã t̄ciã*  
*vī. et ix̄. absq; d̄ uob̄cũ. et absq; d̄rem̄.*  
*ip̄ncipio. et absq; d̄. t̄c̄. i fine. dicat̄ hec*

**R**espice q̄s dñe *ōo hoc modo.*

sup hanc familiam tuam. p̄ qua d̄  
 nr̄ ih̄s xp̄e ñ dubitavit manib; t̄di  
 nocentiũ. et crucis subire torm̄tũ.

**S**p̄m nob̄ dñe tue caritatis *sab̄to*  
 istũ de. ut q̄s sacram̄tis paschalib; *sc̄o opt.*  
 faciast̄. tua facias pietate *reced̄s.*

*Precedens ozo dicat adpletorium tō dieb;*

**D**ſ qui hodierna die ſequntib. i die ſco  
punigentū tuū eternitatis uobis *paſche.*  
aditum deuicta morte reſerasti. uo  
ta nra que pueniendo aſpiras. etia  
adiuuando pſequere. *Peunde. pcedes*  
*ozo dicat. ad laud. et ad pma. et ad horas*  
*diei. et ad vs. Dicat etia duob dieb se*  
*qntib ad pma. Ad memoria de ſca cce.*

**D**ſ qui pro nob. filiū tuū crucis  
patibulū ſubire uoluisti. ut inimici  
a nobis expelleres potestate. *cede*  
nobis famulis tuis. ut reſurrectionis  
grām ſequam. *Peunde. pcedes ozo dicat*

*ad memoria de cce. usq ad aſcēſionē d. fr.*

**D**ſ qui ſollemnitate paſchali *ii.*

in mundo remedia contulisti. *pp*lm tuū  
q̄s celesti dono p̄sequere. ut et p̄fec  
tam libertatē cōsequi mereat. et ad  
uitā p̄ficiat sempiternā. *p. fr. iii.*

**D**ēs qui eccliam tuā nouo semp  
fetu multiplicas. cede famulis tuis.  
ut sacramtū uiuendo teneant. qd̄

*fr. iiii. Oratio.*

**D**eus qui nos resurrectionis dñice  
annua sollempnitate letificas. cede  
p̄nci. ut p̄temporalia festa q̄ agim. p̄  
uenire ad gaudia et̄na meam. *p. eū dē.*

**D**ēs qui diuersitatē gentiū *fr. v.*  
in cōfessione tui noīs adunasti. dant  
renatis fonte baptismatis una fir  
mides mentū. et pietas actionū. *p. co.*